
 

 地域元気宣言の 

平成３０年１０月３日 

お客さま各位 

 

京都北都信用金庫 

 

浅茂川出張所（店外ＡＴＭコーナー）の営業終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、平成３０年１０月３１日（水）午後７時をもちまして、店外Ａ

ＴＭコーナー「浅茂川出張所」の営業を終了させていただくこととなりました。 

 ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後

は最寄りのＡＴＭコーナーをご利用いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。 

記 

１．営業終了する店外ＡＴＭコーナー 

項 目 内 容 

営業終了する店外ＡＴＭコーナー 浅茂川出張所 

所在地 京都府京丹後市網野町浅茂川１６７ 

管轄店舗 網野支店 

 

２．営業終了日時 

  平成３０年１０月３１日（水） １９時００分にて終了 

 

３．最寄りのＡＴＭコーナーのご案内 

  コーナー お取扱時間 

網野支店 
平 日：８：４５～２１：００ 

土日祝：９：００～１９：００ 

網野北出張所 平 日：９：００～１９：００ 

土曜日：９：００～１９：００ 

日曜日：休止 

祝日（土曜日を除く）：休止 

網野南出張所 

島津出張所 

以 上 


